■'âPo-e/eU
C>tn'<^ «4a C&a DaíéIa *'Estado de Sâo Paulo

çiíã/icta dia/>i€dfta

ATA DOS TRABALHOS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2019
Processo n° 1500/2019
Objeto: Termo de Colaboração de execução de Serviços de Suporte ao Atendimento
Educacional Especializado para os Alunos com Necessidades Educacionais Especiais da
Rede Pública de Ensino de Bertioga.

Aos 20 dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, às dezessete horas, na sala de reuniões da
Diretoria de Compras da Prefeitura do Municipio de Bertioga, situada à Rua Luís Pereira de Campos, n°
901, nesta, reuniu-se a Comissão de Seleção do Chamamento Público 003/2019, designada pela
portaria n® 333, de 16 de agosto de 2019, publicada no Boletim Oficial Eletrônico do Município de
Bertioga n® 904, página 38, de 17 de agosto de 2019 os seguintes membros: I - Aparecido Femando da
Silva - Registro n. 2485; II - Sidnei Carlos Verdiano - Registro n. 5167; III - Adriano Gonzaga da Costa
- Registro n. 4237; IV - Jacqueline Augusta da Silva - Registro n, 3783; e V - Samuel Xavier Santana
Guedes - Registro n. 5192, destinada a processar e julgar o Chamamento Público 003/2019, que tem
como finalidade ofertar o serviço de suporte ao atendimento educacional especializado para os alunos
com necessidades educacionais especiais, e suporte aos profissionais da educação infantil da Rede
Municipal de Ensino de Bertioga, estado de São Paulo. Os membros presentes abaixo assinados
declararam a abertura e inicio da sessão, e nomearam o membro da Comissão Aparecido Femando da
Silva para secretariar a presente sessão. Considerando que não houve inlerposiçâo de recursos contra o
resultado preliminar conforme item 5.7.1. DECLARAMOS a OSC PROMOVE AÇÃO SÓCIO CULTURAL
CNPJ 69,127.611/0001-00 APROVADA e encaminhamos o resultado de avaliação da Comissão de
Seleção do Julgamento ao Sr. Secretário de Educação Sr. Rubens Antônio Mandetta de Souza para
homologação e prosseguimento conforme item 5.9.1. do Edital.

Promove Ação Sócio Cultural - PROMOVE 9,0 (Nove) I Aprovada
Nada mais havendo a tratar e ninguém desejando fazer uso da palavra, foi encerrada a sessão e, eu.
Aparecido Femando da Silva, na qualidade de secretário, lavro a presente ata^que foi lida e achada
conforme, e assinada pelos demais membros desta Comissão.

AparecidolpernandIo-íaSi
Regikro n. 2485

JacqueHrl^ugusta da Silva
Registro n. 3783

antanavGuedes
n,5192